na vydanie právoplatného stavebného povolenia. 

Článok  II  
Zmeny zmluvy 

1. S účinnosťou od 03.04.2012 sa čl. III ods. 1 zmluvy sa mení a znie :  

1. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 3351 m2 je stanovené podľa uznesenia MsZ 
č. 479/2012 zo dňa 01.03.2012 v sume 40 212 Eur, slovom štyridsaťtisícdvestodvanásť 
eur, ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom vydania právoplatného 
stavebného povolenia na stavbu „Cesta 2“ v pravidelných štvrťročných splátkach vždy 
do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200,